
ZARZĄDZENIE NR 19/20 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz §13 pkt. 3 Uchwały Nr 91/XIII/19 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na rok 2020 zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1.020 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na:  

1) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 1.020 zł, 

2) przeniesieniu planu wydatków w kwocie 7.102 zł między paragrafami w ramach jednego działu, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach: 

᠆ plan dochodów ogółem wynosi:     27.474.347 zł   
 w tym:            
 dochody bieżące      23.471.215 zł   
 dochody majątkowe      4.003.132 zł 

᠆ plan wydatków ogółem wynosi:     26.458.489 zł   
 w tym:            
 wydatki bieżące       20.620.541 zł   
 wydatki majątkowe      5.837.948 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

Id: D3570C52-F2D9-412C-83AC-B91BF1EC880E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/20 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 18 maja 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 741 263,00 1 020,00 742 283,00 

 01095  Pozostała działalność 741 263,00 1 020,00 742 283,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

741 263,00 1 020,00 742 283,00 

Razem: 741 263,00 1 020,00 742 283,00 

Dochody ogółem: 

 Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące razem: 23 470 195,00 0,00 1 020,00 23 471 215,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

227 418,00 0,00 0,00 227 418,00 

majątkowe razem: 4 003 132,00 0,00 0,00 4 003 132,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 237 198,00 0,00 0,00 2 237 198,00 

Ogółem: 27 473 327,00 0,00 1 020,00 27 474 347,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 464 616,00 0,00 0,00 2 464 616,00 

Id: D3570C52-F2D9-412C-83AC-B91BF1EC880E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/20 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 18 maja 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 46 522,00 0,00 46 522,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 46 522,00 0,00 46 522,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 631,00 631,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 95,00 95,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 896,00 4 896,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 522,00 -3 622,00 40 900,00 

750   Administracja publiczna 129 336,00 0,00 129 336,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 4 465,00 -115,00 4 350,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 465,00 -115,00 4 350,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 121 871,00 -2 885,00 118 986,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 871,00 -2 885,00 118 986,00 
 75095  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 0,00 25 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 0,00 25 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 480,00 5 480,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 -480,00 19 520,00 

Razem: 200 858,00 0,00 200 858,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 736 601,00 1 020,00 737 621,00 

 01095  Pozostała działalność 736 601,00 1 020,00 737 621,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 223,00 12,00 5 235,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 650,00 8,00 4 658,00 
  4430 Różne opłaty i składki 726 728,00 1 000,00 727 728,00 

Id: D3570C52-F2D9-412C-83AC-B91BF1EC880E. Podpisany Strona 1



Razem: 736 601,00 1 020,00 737 621,00 

Wydatki ogółem: 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

 Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 26 457 469,00 20 619 521,00 11 419 012,00 5 693 831,00 5 725 181,00 674 457,00 8 222 584,00 227 468,00 0,00 76 000,00 5 837 948,00 5 837 948,00 490 588,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 102,00 -7 102,00 -7 102,00 -3 000,00 -4 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 122,00 8 122,00 7 642,00 3 622,00 4 020,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 26 458 489,00 20 620 541,00 11 419 552,00 5 694 453,00 5 725 099,00 674 457,00 8 223 064,00 227 468,00 0,00 76 000,00 5 837 948,00 5 837 948,00 490 588,00 0,00 0,00 

Id: D3570C52-F2D9-412C-83AC-B91BF1EC880E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/20 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 18 maja 2020 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 13 maja 2020 r. zwiększył o kwotę 1.020 zł dotację celową na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych, z czego 1.000 zł z przeznaczeniem na zwrot akcyzy, a 20 zł na pokrycie kosztów obsługi 
tego zadania. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie 
zlecone. 

2. W planie wydatków bieżących urzędu gminy przenosi się następujące kwoty celem uzupełnienia 
brakujących środków na: 

᠆ wynagrodzenie wraz z pochodnymi osoby, której zlecono prace porządkowe związane z utrzymaniem dróg 
gminnych - 3.622 zł, 

᠆ wypłatę nagród pieniężnych dla opiekunów świetlic - 480 zł, 

᠆ zakup kosiarki do trawy - 3.000 zł.

Id: D3570C52-F2D9-412C-83AC-B91BF1EC880E. Podpisany Strona 1




